BUSINESS & TAX ADVICE
NIPT M01426010C
Adresa: Rr. Sami Frashéri, Ndértesa 19, Hyrja 8, Kt.5, Ap.14, Tirané

Vendim i Asamblesé sé Pérgjithshme
s€ Ortakéve té shoqérisé Business & Tax Advice shpk

Sot mé daté 29/10/2021, n€ seling e shoqérisé “Business & Tax Advice” sh.p.k, n& adresén Rr. Sami
Frashéri, Ndértesa 19, Hyrja 8, Kt.5, Ap.14, Tirang, u mbajt mbledhja e Asamblesé s& Ortakéve té
Shoqgrisé.

Né mbledhje merrnin pjesé ortakét si mé poshté:

- Blerta Bendo e cila zotéron 90% t& pjeséve té kapitalit
- Artur Papajani i cili zotéron 5% t& pjeséve t& kapitalit

Mbledhja e asamblesé s& ortakéve té shoqérisé drejtohet nga Zj. Blerta Bendo.

Ortaku Blerta Bendo, konstaton se mbledhja €shte e vlefshme, pasi eshte thirrur konform ligjit dhe statutit
dhe se 100% e ortakeve kane marre njoftim. Ortaket, te cilet jane prezent ne mbledhje zoterojne me shume
se gjysmen e numrit total te votave (ne perputhje me nenet 86 dhe 87 te Ligjit Nr. 9901/2008, i ndryshuar).

Zj.Bendo konstaton se ortaku Z. Asllan Shera, zoterues i (nje) kuote te barazvlefshme me 5% (pese per
qind) te kapitalit eshte njoftuar me postg elektronike ne date 11.10.2021, per zhvillimin e mbledhjes dhe ka
konfirmuar elektronikisht, dakorté&sine pér rendin e dites te kesaj mbledhje, duke gene se e ka te pamundur
te marre pjese fizikisht.

Ne keto kushte Zj.Bendo e deklaroi mbledhjen t& hapur dhe paraqiti rendin e dités

1. Shkarkimin e administratorit t& shogérisé;
2. Emérimin e administratorit te ri te shogerisg;
3. Tétjera.

Ortakét e pranishém né mbledhje pasi shqyrtuan rendin e dités, né ményré unanime dhe me vullnetin e tyre

té liré dhe t& plote:
. VENDOSEN

[u—y

Shkarkimin e administratorit Z.Artur Papajani, ne daten 31/10/2021;

2. Emérimin si administrator t& shoqgerisé Zj. Elvina Dervishi, lindur me date 21/07/1992, ne
Lushnje dhe banuese né Tirane, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal J257210331, pér
periudhen 01/11/2021 deri ne 01/11/2023;

3. Depozitimin e kétij vendimi pran& QKB-s&, sipas afateve té& pércaktuara né ligj.

Pasi nuk pati céshtje t&€ tjera pér diskutim, Kryetari i mbledhjes e deklaroi mbledhjen t& mbyllur.

Ortakét e shoggrise

Artur PaPaj ani Blerta Bendo
—
sl e e rta Pepelo
Asllan Shera
Ne mungese konfirmoi
me email dhe votoi pro rendit te dites = f



